РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ                                                                                  РЕСПУБЛИКА КАЛМЫКИЯ                                                                        АДМИНИСТРАЦИЯ                                                                                   УЛЬДЮЧИНСКОГО СЕЛЬСКОГО                                                      МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ                                                      РЕСПУБЛИКИ КАЛМЫКИЯ
                                                     ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«11» февраля 2022 года                                    № 86                                              с. Ульдючины

Об определении помещения для резервного избирательного участка

В связи с организацией и проведением дополнительных выборов для замещения вакантных (трёх) депутатских мандатов по многомандатному  избирательному округу Ульдючинского сельского муниципального образования Республики Калмыки 20 марта 2022 года, в целях организации голосования избирателей на территории Ульдючинского сельского муниципального образования Республики Калмыкия, администрация Ульдючинского сельского муниципального образования Республики Калмыкия

                                            п о с т а н о в л я е т:

1. На случай возникновения чрезвычайных ситуаций на избирательном участке № 151 определить помещение для резервного избирательного участка – зрительный зал в здании сельского Дома культуры с. Ульдючины, расположенного по адресу: ул. Советская, д. 4а с. Ульдючины, Приютненский район, Республика Калмыкия.
2. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию (обнародованию) в порядке, предусмотренном Уставом Ульдючинского сельского муниципального образования Республики Калмыкия.
3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.
        4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Ульдючинского сельского
муниципального образования
Республики Калмыкия (ахлачи),
Глава администрации
Ульдючинского сельского
муниципального образования
Республики Калмыкия                                                                                    Б.И. Санзыров

2